In die cōsecratiōis ecclie. ofo.

Deus q inuisibiliter oīa cōtinet  
z tñ p salute generis humani  
signa tue potētie visibiliter o-  
stendis: tēplū hoc potētia tue  
inhabitatiōis illustra. vt oēs q  
huc deprecaturi cōueniūt: ex q̄  
cunqz tribulatiōe ad te clama-  
uerint: cōsolationis tue benefi-  
cia cōsequant. per.

Secreta.

Omnipotens sempiternae de-  
tēplū hoc nomini tuo dedicati  
celesti v̄tute z benedictiōe san-  
ctifica: z oibus inte sperāb?  
auxilij tui mun? ostēde. vt hic  
z sacramētōrū virtus z votōrū  
obtineat effectus. per.

Post cōmu.

Quis oīpotens de? vt hoc in  
loco qui nomini tuo dedicati  
est: cūctis petentib? aures tue  
pietatis acomodes. per.

Incipiūt ofones sanctoꝝ.

In vigilia scī andree. ofo.  
Quesumus oīpotēs d̄s: vt be-  
atus andreas apostolus tuum  
pro nobis imploret auxiliū: vt  
a nr̄is reatibus absoluti a cun-  
ctis etiā periculis cruamur. p.

Secreta.

Sacrandū tibi dñe mun? offe-  
rimus: quo bti andree apli tui  
solēnia recolētes: purificatio-  
nē quoqz nr̄is mētibus implo-  
remus. per.

Post.

Perceptis domine sacramē  
tis suppliciter exoramus. vt iter  
cedēte beato andrea aplo tuo:  
q̄ pro illius venerāda gerimus  
passione: nobis proficiant ad  
medclā. p do.

Eodē die sci saturnini Oratio  
Deus q̄ nos beati Saturnini  
martyris tui cōcedis natalicio  
p̄frui: eius nos tribue meritis  
adiuari. per. Secre.

Munera. tibi dñe ꝛ icata scifi  
ca: ꝛ intercedēte beato saturni  
no martyre tuo: per hec eadez  
nos placatus intende. per.

Post cōmu.

Sāctificet nos q̄s dñe tui per  
ceptio sacramenti ꝛ intercessio  
ne beati saturnini martiris tui  
tibi reddat acceptos. per dñm  
n̄m iesum.

In die sci adree apli. Oro  
Maiestatē tuā dñe suppliciter  
exoramus. vt sicut ecclie tue be  
atus andreas ap̄s tuus extitit  
p̄dicator ꝛ rector: ita ap̄ te sit  
p̄ nobis p̄petu⁹ intercessor. p.

Secreta.

Sacrificiū n̄m tibi dñe que  
sumus beati adree predicatio  
sancta cōciliet. vt cuius hono  
re solēniter exhibet: meritis effi  
ciatur acceptus. per.

Post cō.

Sūpsimus dñe diuina myste

ria beati andree festiuitate letā  
tes q̄ sicut tuis scis ad gloriāz  
ita nobis q̄sumus ad veniā p̄  
desse perficiat. per.

In natali scē barbare. Oratio  
Intercessio glōsiosa q̄s dñe de⁹  
noster beate barbare virginis  
ꝛ m̄ris tue nos ab omni aduer  
sitate protegat. et per eius in  
teruentum corporis ꝛ sangui  
nis domini nostri iesu ebristi sa  
cramentū ante nostre anime d̄  
corpore critū: ꝛ cū vera fide ꝛ  
pura mente percipere merea  
mur. per dominum.